
Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu

1 Jeseník

www.jeseniky.cz
Jeseníky

SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU

Vážená paní

Ing. Bc. Milada Sokolová - uvolněná
zastupitelka pro oblast vnějších vztahů a
cestovního ruchu

Olomoucký kraj

V Jeseníku dne 5.5.2022

Věc: Žádost o kofinancování komplexní kampaně pro prezentaci Jeseníků

Vážená paní Ing. Sokolová,

dovolte mi Vás oslovit jménem Správní rady Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, z.s. a

poděkovat Vám za naprosto profesionální spolupráci a podporu turistické destinaci Jeseníky. Stejně

jako v roce 2021, se na Vás obracím s prosbou a žádostí o finanční spoluúčast na projektu „Jeseníky

napříč kraji 2022".

Naše Sdružení, jako certifikovaná organizace destinačního managemnetu pro turistickou

oblast Jeseníků napříč kraji, se opakovaně úspěšně uchází o podporu ze státního rozpočtu, konkrétně

z Ministertsva pro místní rozvoj v rámci programu Národní program podpory cestovního ruchu

v regionech - marketingové aktivity v cestovním ruchu. Cílem je tak diverzifikovat zdroje pro naše

projekty a aktivity, ale hlavně získat pro náš turistický region a Olomoucký kraj zdroje ze státního

rozpočtu a z něj následně zrealizovat smysluplné aktivity směřující k podpoře značky Jeseníky a

vybraných produktů a aktivit. V roce 2021 jsme tedy zpracovali projektový záměr na komplexní

kampaň Jeseníky napříč kraji s konkrétními aktivitami pro letošní rok 2022. Na základě vyhodnocení

žádosti byl náš podaný projekt pozitivně obodován a schválen k financování ze státního rozpočtu ve

výši 1.3335.000,-Kč. Jedná se o 50 % celkových plánovaných nákladů za nákup služeb spojených

s konkrétními aktivitami. Jelikož se jedná o rozpočtově významný projekt přesahující možnosti našeho

sdružení a hlavně stím související i další neuznatelné náklady spojené s administrací (právní a

ekonomické služby, mzdové služby, cestovné, režijní náklady), které ponese ve 100 % naše sdružení,

rádi bychom Vás požádali o pomoc s kofinancováním základního rozpočtu ve výši 1.000.000,-Kč. Tímto

bude zajištěno vícezdrojové financování v poměru 50 % MMR (1.335.000,-Kč), 38 % Olomoucký kraj

(1.000.000,-Kč) a 12 % J-SCR (335.000,-Kč).

Vážená paní Ing. Sokolová, prosím Vás tedy o zvážení možnosti kofinancování našeho projektu,

který přikládáme včetně dalších dokumentů z MMR do přílohy této žádosti. Věřím že naši žádost

fundovaně posoudíte a zasadíte se o posílení našich zdrojů pro rozvoj cestovního ruchu v Jeseníkách.

Jsem připraven kdykoliv Vám poskytnout potřebné doplňující informace a podklady.

S úctou

Ing. Petr Mudra

Předseda Správní rady J-SCR

GGC© GG6© GGG© GGC© GGG© GG60 GG0© GG6Q
nature ski cyklo info card original food convention

" '.' Olomoucký kraj M^koslecský
Pardubický kraj ©

C«iký tyrtém kvality sluitb

C*«ch service quality tyítam CzechTourism



Thursday, April 28, 2022 at 15:55:41 Central European Summertime

Předmět: 117D722001M18 - výsledky NPPCRR

Datum: středa 13. dubna 2022 14:11:00 Středoevropský letní čas

Od:

Do:

Kopie:

Priorita: Vysoká

Přílohy: 2021_Pruvodni_list_dokladu_druhe_vlny.xlsx

Vážený pane předsedo,

dovolujeme si Vás informovat, že Vámi podaná žádost o dotaci do výzvy 1/2021/117D72200, Národního
programu podpory cestovního ruchu, podprogram Marketingové aktivity v cestovním ruchu, byla navržena
k poskytnutí dotace.

Žádosti č. 123022 bylo přiděleno identifikační číslo akce: 117D722001M18,
Toto id. číslo prosím vždy uvádějte v případě komunikace.

Registrační list s oznámením návrhu dotace a podrobnými pokyny pro zaslání dalších podkladů, tzv. druhé vlny
povinných příloh, obdržíte v nejbližším možném termínu do datové schránky.
Již v tuto chvíli je možné si připravovat podklady pro vydáni Rozhodnuti o poskytnutí dotace (dále jen „RoPD"),
tzv. doklady 2. vlny, dle Zásad pro žadatele (č.j. MMR-54412/2021-57), str. 29 a 34., které jsou následující (liší
se dle právní formy žadatele):

Průvodní list dokladů druhé vlny - zasílá se samostatně do datové schránky MMR, viz Zásady pro
žadatele, kapitola 13, viz příloha e-mailu
bod O) - doklady o provedeni zadávacího / výběrového řízení

bod P) - smlouva o vedení účtu
bod Q) - formulář EDS/ISPROFIN (nejzazší termín realizace a financováni akce do 31.12.2022)
bod R) - čestné prohlášeni k druhé vlně dokladů
bod S) - informace o zvoleném typu financování (ex ante / ex post)
bod T) - certifikát Kategorizace organizací destinačního managementu (DMO) -v případě, že nebyl
doložen s doklady k žádosti
bod U) - souhlas zastupitelstva obce nebo kraje - v případě, že nebyl doložen s doklady k žádosti

Potřebné dokumenty a formuláře výzvy jsou uveřejněny na webu MMR - https://mmr.cz/cs/narodni-
dotace/cestovni-ruch/narodni-proaram-podporv-cestovniho-ruchu-v-reaione/rok-2021-marketinqove-aktivitv-v-
cestovnim-ruchu

Nejzazší termín pro dodání podkladů pro vydání RoPD, tzv. 2. vlny, bude stanoven v Registraci akce, a to do
17. 6. 2022.

S pozdravem

Odbor správy národních programů
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

Page 1 of


